GERN AN YNVIONN] Gesamtsiege Spiridon Frankfurt

1 Platz

Birk, Monika
Heimann, Petra
Janoske, Wolfgang
Junker, Patrick
Rautenberg, Sibylle
Rautenberg, Sibylle
Rautenberg, Sibylle
Trott, Michael
Weber, Thomas

Weber, Thomas

3 Platz

Junker, Angela

Rautenberg, Sibylle

Dienstag, 8. August 2017

Winterlaufserie, Seligenstadt, 10 km
Feldberglauf, Oberursel, 5 km

Volkslauf, Offenbach, 10 km

Feldberglauf, Oberursel, 1 km
Winterlaufserie, Seligenstadt, 15 km
Winterlaufserie, Jigesheim, 10 km
Kreiswaldlauf, Frankfurt-Lohrberg, 2,94 km
Lohrberglauf, Frankfurt, 5,58 km

Spiridon Bahnlaufabend, frankfurt, 10 km

Winterlaufserie, Jigesheim, 10 km

Kreiswaldlauf, Frankfurt-Lohrberg, 2,94 km

Hessische Meisterschaft Bahn, Frankfurt, 10 km

(c) Spiridon Frankfurt Statistik, Loris Krien

00:40:54
00:25:41
00:34:28
00:03:36
00:57:08
00:37:10
00:10:42
00:20:12
00:30:57
00:31:25

00:11:46
00:36:53

1991

07.04.1991
21.04.1991
14.04.1991
21.04.1991
07.04.1991
30.03.1991
10.03.1991
10.03.1991
09.10.1991
30.03.1991

10.03.1991
05.01.1991
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